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Made in Germany



100 100 
131,50

100 120 
175,00

100 140 
241,80

100 160 
332,00

100 180 
360,30

101 120 
225,00

101 140 
301,30

101 160 
411,90

118 001* 
154,40

105 120 
270,20

105 140 
270,20

104 200 
175,30

104 220 
175,30

104 240 
175,30

104 260 
175,30

104 260 
175,30

117 120 
253,50

117 140 
253,50

117 160 
253,50

117 160 
253,50

106 120 
466,40

106 140 
466,40

119 100 
37,00

119 120 
55,00

103 100 
39,00

103 120 
57,00

103 140 
78,00

103 160 
98,00

103 160 
98,00

119 103 
73,00

119 104 
108,00

197 108 
1500,00

197 109 
1560,00

118 003 
331,50

100 120 140 160 180

* Kombinierbar mit:  
Backen (120), HEUER Tischklammer (100),  
HEUER Drehteller (100), HEUER Drehklammer (100)

PREISLISTE 2023

HEUER Schraubstock 
Normalausführung

Bestell-Nr. 
Preis/Euro

HEUER Schraubstock 
mit auswechselbaren Backen

Bestell-Nr. 
Preis/Euro

HEUER Compact*
Bestell-Nr. 

Preis/Euro

HEUER Klapp
Bestell-Nr. 

Preis/Euro

HEUER Lift
Bestell-Nr. 

Preis/Euro

HEUER Stand-Lift
Bestell-Nr. 

Preis/Euro

HEUER Klapp-Lift
Bestell-Nr. 

Preis/Euro

HEUER Tischklammer
Bestell-Nr. 

Preis/Euro

HEUER Drehteller
Bestell-Nr. 

Preis/Euro

HEUER Drehklammer
Bestell-Nr. 

Preis/Euro

HEUER Kurzhub-Modul

Bestell-Nr. 
Preis/Euro

HEUER Compact- 
Kofferset

Bestell-Nr. 
Preis/Euro

Backenbreite 
in mm

Alle Preise verstehen sich als Grundpreise. Bei Weiterverkauf des Handels 
jedoch als unverbindliche Preisempfehlung zuzüglich Mehrwertsteuer.



www.heuer.de

100 115 120 125 135 140 150 160 180

107 100 
27,60

107 120 
30,00

107 140 
31,50

107 160 
32,80

108 100 
27,60

108 120 
30,00

108 140 
31,50

108 160 
32,80

109 100 
30,30

109 115 
32,00

109 120 
32,00

109 125 
32,00

109 140 
34,20

109 150 
34,20

109 160 
36,70

109 180 
36,70

110 100 
25,10

110 115 
26,80

110 120 
26,80

110 125 
26,80

110 140 
28,50

110 150 
28,50

110 160 
30,00

110 180 
30,00

111 100 
27,60

111 120 
30,00

111 125 
30,00

111 140 
31,50

111 150 
31,50

111 160 
32,80

111 180 
32,80

112 100 
27,60

112 115 
30,00

112 120 
30,00

112 125 
30,00

112 135 
31,50

112 140 
31,50

112 150 
31,50

112 160 
32,80

112 180 
32,80

113 100 
32,70

113 115 
34,50

113 120 
34,50

113 125 
34,50

113 135 
36,60

113 140 
36,60

113 150 
36,60

113 160 
38,00

113 180 
38,00

115 122 
72,00

115 001 
88,50

115 105 
95,40

115 106 
100,50

115 160 
105,80

 

116 115 
30,00

116 120 
30,00

116 135 
32,50

116 140 
32,50

116 150 
37,00

116 160 
37,00

Backenbreite 
in mm

Schutzbacken  
(Preise verstehen sich pro Paar)

Typ PR 

Bestell-Nr. 
Preis/Euro

Typ PP

Bestell-Nr. 
Preis/Euro

Typ P 

Bestell-Nr. 
Preis/Euro

Typ N 

Bestell-Nr. 
Preis/Euro

Typ F 

Bestell-Nr. 
Preis/Euro

Typ G 

Bestell-Nr. 
Preis/Euro

Typ Fi 

Bestell-Nr. 
Preis/Euro

bestehend aus:
Typ N (1 Paar)
Typ PP (1 Paar)
Typ G (1 Paar)

verpackt in einer 
Kunststoffbox

3er Set 
(im Set 17% 

Preisvorteil)

Bestell-Nr. 
Preis/Euro

bestehend aus:
Typ P (1 Paar)
Typ G (1 Paar)
Typ F (1 Paar)
Typ N (1 Paar)

verpackt in einer  
Kunststofftasche

4er Set 
(im Set 20% 

Preisvorteil)

Bestell-Nr. 
Preis/Euro

Ersatzbacken
(Preise verstehen sich pro Paar)

Bestell-Nr. 
Preis/Euro

Made in Germany



www.heuer.de

192 100 
27,70

192 120 
30,20

192 140 
42,00

192 160 
57,80

192 180 
57,80

192 101 
13,00

192 121 
15,00

192 141 
19,00

192 161 
23,00

192 181 
26,00

195 100 
5,00

195 120 
5,50

195 140 
6,00

195 160 
6,50

195 160 
6,50

196 000 
23,00

196 000 
23,00

196 000 
23,00

196 000 
23,00

196 000 
23,00

196 003 
16,00

196 003 
16,00

196 003 
16,00

196 003 
16,00

196 003 
16,00

196 001 
29,00

196 001 
29,00

702 727 
41,70

702 727 
41,70

106 121 
196,00

106 141 
196,00

197 020 
4,80

197 021 
4,80

197 021 
4,80

197 022 
4,80

197 022 
4,80

197 023 
4,80

197 024 
4,80

197 024 
4,80

197 025 
4,80

197 025 
4,80

197 028 
4,80

197 029 
4,80

197 030 
4,80

197 031 
4,80

197 032 
4,80

197 033 
4,80

197 034 
4,80

197 035 
4,80

197 026 
4,80

197 026 
4,80

197 026 
4,80

197 026 
4,80

197 026 
4,80

197 027 
4,80

197 027 
4,80

197 027 
4,80

197 027 
4,80

197 027 
4,80

197 036 
17,20

197 036 
17,20

197 036 
17,20

197 036 
17,20

100 120 140 160 180
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Backenbreite 
in mm

Alle Preise verstehen sich als Grundpreise. Bei Weiterverkauf des Handels 
jedoch als unverbindliche Preisempfehlung zuzüglich Mehrwertsteuer.

Befestigungsmaterial (für 50 mm + 40 mm Werkbankstärke) – Preise pro Set

Ersatzteile (weitere Ersatzteile auf Anfrage)

Spindel zum  
HEUER Schraubstock 
komplett

Bestell-Nr. 
Preis/Euro

Spindelschlüssel zum 
 HEUER Schraubstock
Schwengel + Nippel mit Gewinde

Bestell-Nr. 
Preis/Euro

Spannhebel zum  
HEUER Drehteller 
komplett

Bestell-Nr. 
Preis/Euro

Sicherheitsspannhebel 
zum HEUER-Lift
Baujahr 2000-2006,  
Gewindelänge 63 mm

Bestell-Nr. 
Preis/Euro

Sicherheitsspannhebel 
zum HEUER-Lift
Baujahr ab 2006,  
mit Innengewinde

Bestell-Nr. 
Preis/Euro

Sicherheitsspannhebel 
zum HEUER Klapp-Lift
mit Spannrund + Feder

Bestell-Nr. 
Preis/Euro

Adapterplatte für  
HEUER Klapp / Klapp-Lift
für Werkbank 40 mm -  
Stärke 10 mm

Bestell-Nr. 
Preis/Euro

Umrüstkit für HEUER 
Klapp auf Klapp-Lift

Bestell-Nr. 
Preis/Euro

HEUER Schraubstock + 
Compact*

(50 mm)
Bestell-Nr.  

Preis/Euro

(40 mm)
Bestell-Nr.

Preis/Euro

HEUER Drehteller (50 mm)
Bestell-Nr.  

Preis/Euro 

(40 mm)
Bestell-Nr.

Preis/Euro

HEUER Lift
HEUER Klapp*
HEUER Klapp-Lift*

(50 mm)
Bestell-Nr.  

Preis/Euro

(40 mm)
Bestell-Nr.  

Preis/Euro

HEUER Stand-Lift 
im Betonboden

Bestell-Nr. 
Preis/Euro

* Für HEUER Compact  
Größe 100 verwenden

* Nur in 120 und 140

PREISLISTE 2023
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